
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONTENILLES-ECOLES FONTENILLES Ligne N° : S8323
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

FONTENILLES
1. Collège départ pour école 08:11
2. RD65a/Al Serpolet/AHC 08:17
3. Ch St Flour/Imp Frênes 08:19
4. Ch St Flour n°70/AB 08:21
5. Ch Berdoulet/Ch Fonbrennes/AB 08:22
6. ChFonbrennes/ChHautsFonbrennes/AB 08:23
7. Ch Starguets n°85 08:25
8. Ch Starguets/Lot Angeline 08:26
9. Rte Bonrepos/Cheminemt Le Moulin 08:33
10. Imp Amis/Aire Retournement/AB 08:36
11. Ecole Génibrat 08:40
12. Ecole Centre 08:50



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONTENILLES-ECOLES FONTENILLES Ligne N° : S8323
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 18,1 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

FONTENILLES
1. Ecole Génibrat 12:00 16:30
2. Ecole Centre 12:10 16:40
3. RD65a/Al Serpolet/AHC 12:17 16:47
4. Ch St Flour/Imp Frênes 12:19 16:49
5. Ch St Flour n°70/AB 12:21 16:51
6. Ch Berdoulet/Ch Fonbrennes/AB 12:22 16:52
7. ChFonbrennes/ChHautsFonbrennes/AB 12:23 16:53
8. Ch Starguets n°85 12:25 16:55
9. Ch Starguets/Lot Angeline 12:26 16:56
10. Rte Bonrepos/Cheminemt Le Moulin 12:33 17:03
11. Imp Amis/Aire Retournement/AB 12:36 17:06
12. Ecole Génibrat 12:40 17:10


